[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

   № 452
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 29.05.2017 № 429
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В пункте 4 постановления администрации Нолинского района от 29.05.2017 № 429 «О порядке установления размера задатка для участия в аукционах по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка, начальной цены предмета аукционов по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка» вместо слов «в размере 2 (двух) процентов кадастровой стоимости» читать слова «в размере 5 (пяти) процентов кадастровой стоимости».
И.о. главы администрации

Нолинского района

 А.В. Зорин
Разослать: в дело, ОМС и ЗР – 4

Сикова Дарья Васильевна

2-15-08